Администрация
     муниципального образования
Верхнечебеньковский   сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 6.02.2020 №8 - п
        с.Верхние Чебеньки

О признании утратившим силу  административного регламента
«Предоставление информации о порядке предоставления
 жилищно-коммунальных услуг населению»

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года №199З-р и Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет от 6.08.2018 № 53п «об утверждении административного регламента « Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Салихова Азата Губайдулловича
3.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального
образования Верхнечебеньковский сельсовет   Сакмарского района Оренбургской области
  4. Постановление вступает в силу после  его обнародования.

Глава администрации                А.Г.Салихов